

Tilbudibyen.dk ApS

Herstedøstervej 27 A, 1., 2620 Albertslund

CVR-nr. 33 58 34 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Jan Landbo Mejlkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tilbudibyen.dk ApS Herstedøstervej 27 A, 1. 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 33 58 34 00
	Stiftet: 28. marts 2011
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johannes Samuel Dybdal Jan Landbo Mejlkjær
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med detailhandel med digitale produkter via Internettet, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i samarbejde med selskabets revisor analyseret og foretaget gennemgang af bogføringen af betalingssystemet og bogholderiets opsætning og håndtering heraf. I dette forløb er selskabet blevet opmærksom på fejl i tidligere aflagte årsrapporter. Selskabet har ikke datagrundlag til at kunne foretage korrektioner til 2017 primobalance, resultatet for 2017 samt primobalancen for 2018. Der foreligger ikke data til grundlag for opgørelse af en beløbsmæssig indvirkning på regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -513.494 kr. mod 691.479 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I henhold til Selskabslovens § 119 skal det oplyses, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen over en årrække gennem egen indtjening.

Selskabet har som følge af underskud tabt selskabets kapitalgrundlag. Selskabets ledelse har i 2019 iværksat omkostningsbesparende tiltag, således at selskabet igen kan blive overskudsgivende. Selskabets ledelse har positive forventninger om en positiv drift inden for de kommende år og forventer at reetablere selskabets kapitalgrundlag via egen indtjening. Selskabet har altid haft en sund likviditet, og også her forventer ledelsen at udvise en positiv fremgang i takt med indtjeningen.

På baggrund heraf er regnskabet aflagt med forsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	834.203	2.219.937
2 Personaleomkostninger	-1.346.362	-1.327.541
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-5.680</u>	<u>-4.733</u>
Driftsresultat	-517.839	887.663
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.500
Andre finansielle indtægter	8.735	14.456
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.215</u>	<u>-16.714</u>
Resultat før skat	-510.319	887.905
4 Skat af årets resultat	<u>-3.175</u>	<u>-196.426</u>
Årets resultat	-513.494	691.479
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	691.479
Disponeret fra overført resultat	<u>-513.494</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-513.494	691.479

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.626	12.306
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.626</u>	<u>12.306</u>
6 Deposita	8.389	31.454
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.389</u>	<u>31.454</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.015</u>	<u>43.760</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.379.928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	65.000
Udskudte skatteaktiver	0	1.675
Andre tilgodehavender	815.823	262.701
Periodeafgrænsningsposter	45.049	45.235
Tilgodehavender i alt	<u>860.872</u>	<u>1.754.539</u>
Likvide beholdninger	<u>955.849</u>	<u>919.204</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.816.721</u>	<u>2.673.743</u>
Aktiver i alt	<u>1.831.736</u>	<u>2.717.503</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	-540.778	-27.284
Egenkapital i alt	-460.778	52.716
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.500	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.500	0
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	754.302
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	754.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.672	175.286
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.437	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.035
Selskabsskat	0	102.568
Anden gæld	174.189	246.872
Periodeafgrænsningsposter	2.003.716	1.383.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.291.014	1.910.485
Gældsforpligtelser i alt	2.291.014	2.664.787
 Passiver i alt	 1.831.736	 2.717.503

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Selskabet har i regnskabsåret konstateret, at selskabet i tidligere år med stor sandsynlighed regnskabsmæssigt har behandlet periodisering af indtægter og udgifter tilknyttet selskabets primære drift forkert. Der er derudover med stor sandsynlighed foretaget en forkert præsentation af tilgodehavender fra salg, forudbetalinger fra kunder, periodeafgrænsningsposter og i bruttofortjenesten i resultatopgørelsen. Selskabet er ikke i besiddelse af data til at kunne opgøre en beløbsmæssig indvirkning på regnskabet for primotalleene i 2017 og 2018 samt i resultatopgørelsen i 2017 og 2018.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.311.813	1.144.648
Andre omkostninger til social sikring	18.737	29.801
Personaleomkostninger i øvrigt	15.812	153.092
	<u>1.346.362</u>	<u>1.327.541</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.215	16.714
	<u>1.215</u>	<u>16.714</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	99.484
Årets regulering af udskudt skat	3.175	96.942
	<u>3.175</u>	<u>196.426</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2018	17.039	0
Tilgang i årets løb	0	17.039
Kostpris 31. december 2018	17.039	17.039
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-4.733	0
Årets afskrivninger	-5.680	-4.733
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-10.413	-4.733
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	6.626	12.306

6. Deposita

Kostpris 1. januar 2018	31.454	82.835
Tilgang i årets løb	8.389	0
Afgang i årets løb	-31.454	-51.381
Kostpris 31. december 2018	8.389	31.454
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	8.389	31.454

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000

8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	-27.284	-718.763
Årets overførte overskud eller underskud	-513.494	691.479
	-540.778	-27.284

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Smart Invest ApS, CVR-nr. 34480230 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.